
 PATVIRTINTA 

 Prienų švietimo pagalbos  

 tarnybos  direktoriaus  

2024 m. sausio 31 d.  

įsakymu Nr. (1.3) V1-14 

 

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

2024 M. VASARIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

Pedagoginių darbuotojų 2023–2025 metų kvalifikacijos tobulinimo prioritetai 

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas. 

2  prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas. 

3  prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas. 

4  prioritetas.  Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas. 

5  prioritetas.  Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas. 

1. SEMINARAI, PASKAITOS 

Eil. 

Nr. 

Seminaro, paskaitos pavadinimas Lektoriai Dalyviai Data, laikas, vieta Pastabos 

 

1.1. Paskaita  „Bendradarbiavimas su tėvais, 

auginančiais vaiką, turintį įvairiapusių raidos 

sutrikimų“. 

Trukmė 2 akad. val.  

 

Renginio vadovė  Aldona Kaminskienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

 

Psichologė  

Jolanta Laukaitienė 

(Lietuvos aklųjų ir 

silpnaregių ugdymo centro 

Sutrikusios raidos vaikų 

konsultavimo skyrius) 

Prienų rajono 

ugdymo 

įstaigų 

pedagoginiai 

darbuotojai 

Vasario 8 d. 

14.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Nemokama 

https://www.semiplius.lt/


2 

 

1.2. Paskaita  „Vaikai, patiriantys ugdymosi 

sunkumų. Į ką atkreipti dėmesį, kad sėkmė 

lydėtų mokinį ir mokytoją“. 

Trukmė 3 akad. val.  

 

Renginio vadovė  Aldona Kaminskienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Specialioji pedagogė 

metodininkė 

Zita Linkevičienė  

(Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba) 

Balbieriškio 

pagrindinės 

mokyklos 

pedagoginiai 

darbuotojai 

Vasario 8 d. 

12.00 val. 

Balbieriškio 

pagrindinė 

mokykla 

Nemokama 

1.3. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Skirtingų gebėjimų mokinių ugdymo(si) tobulinimas siekiant paveikesnio pedagoginės praktikos 

pokyčio bei konstruktyvesnio bendravimo ir bendradarbiavimo įvairiais lygmenimis“ (48 akad. val.), 2, 4 prioritetai 

1.3.1. III modulis. Seminaras „Palankaus mikroklimato 

klasės bendruomenėje kūrimas: svarbiausios 

užduotys klasės vadovui“. 

 

Trukmė 10 akad. val. (iš jų 6 teorijos ir praktikos, 4 

savarankiško darbo akad. val.). 

 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Psichologė 

Asta Blandė 

 

Prienų 

„Ąžuolo“ 

progimnazijos  

pedagoginiai 

darbuotojai 

Vasario 21 d. 

9.00 val. 

Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazija 

Mokamas. 

Kaina bus patikslinta po 

renginio 

1.4. Seminaras „Pasirengimas anglų kalbos 

egzaminui: kalbėjimo dalis“. 

 

Trukmė 6 akad. val.(iš jų 4 teorijos ir 2  praktikos 

akad. val.). 

 

Renginio vadovė  Aldona Kaminskienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Anglų kalbos mokytoja 

ekspertė, NŠA ugdymo 

turinio skyriaus specialistė 

Beata Valungevičienė 

Anglų kalbos 

mokytojai 

Vasario 22 d. 

Laikas bus 

patikslintas 

Prienų „Žiburio“ 

gimnazija 

Mokamas. 

Kaina bus patikslinta po 

renginio 

1.5. Praktinė konferencija „Kolega–kolegai. Lyderystė 

veikiant“. 

 

Trukmė 8 akad. val.  

 

Renginio vadovė  Aldona Kaminskienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

 

Lektorė, švietimo ir verslo 

konsultantė, nepriklausoma 

žurnalistė 

Lidija Laurinčiukienė 

Prienų rajono 

mokyklų 

pradinio 

ugdymo 

mokytojų 

komandos 

Vasario 22 d. 

10.00 val. 

Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazija 

Projekto  lėšos 

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


3 

 

2. POSĖDŽIAI 

Eil. 

Nr. 
Posėdžio pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

2.1. Patarėjų tarybos posėdis:   

- dėl kvalifikacijos tobulinimo programų vertinimo. 

Patarėjų tarybos nariai Vasario mėn. pagal poreikį 

Nuotoliniu būdu 

Rima Zablackienė 

 

II. METODINĖ VEIKLA 

3.  METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

3.1. Biologijos ir chemijos mokytojų metodinio 

būrelio pasitarimas: 

- mokytojų, dalyvavusių „Erasmus+“ programos 

projektuose, gerosios patirties sklaida; 

 - dėl reagentų laikymo tvarkos chemijos kabinete; 

- dėl Tūkstantmečio mokyklų programos STEAM 

veiklų. 

Biologijos ir chemijos 

mokytojai 

Vasario 13 d. 

14.30 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Vita Jančiauskienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 

3.2. Dorinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio 

išvyka į Kauną aplankant įvairius maldos namus. 

 

Registracija iki vasario 7 d. 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdYeaGV14cuS

R9vVijqApowTZLniogBwyaJHegr2byraMUpbA/viewform?u

sp=sf_link 

Dorinio ugdymo mokytojai Vasario 19 d. 

Iš Prienų išvykstame 8.00 val. 

Aldona Kaminskienė 

Eglė Čaplinskienė 

Virginija Zujienė 

3.3. Priešmokyklinio ugdymo mokytojų  metodinė 

diena-išvyka „Dalijamės gerąja patirtimi: įtraukiojo 

ugdymo praktika, patirtys, sėkmės ir iššūkiai“. 

Priešmokyklinio ugdymo 

mokytojai 

Vasario 20 d. 

10.00 val. 

Skriaudžių pagrindinė mokykla 

Aldona Kaminskienė 

Virginija Deltuvienė 

Virginija Zujienė 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdYeaGV14cuSR9vVijqApowTZLniogBwyaJHegr2byraMUpbA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdYeaGV14cuSR9vVijqApowTZLniogBwyaJHegr2byraMUpbA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdYeaGV14cuSR9vVijqApowTZLniogBwyaJHegr2byraMUpbA/viewform?usp=sf_link


4 

 

3.4. Mokyklų bibliotekininkų metodinė diena 

„Bendrauti, dalintis, tobulėti“. 

Mokyklų bibliotekininkai Vasario 21 d. 

10.00 val. 

„Žiburio“ gimnazija 

Aušra Kavaliauskienė 

Aldona Kaminskienė 

Virginija Zujienė 

3.5. Logopedų ir specialiųjų pedagogų metodinio 

būrelio gerosios patirties sklaida: labiausiai 

pasiteisinusių  ugdymo metodų ir būdų 

pristatymas.  

Logopedai ir specialieji 

pedagogai 

Vasario 28 d. 

13.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Aurelija Prankienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 

 III. RENGINIAI MOKINIAMS 

4. 

 

OLIMPIADOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

4.1. Lietuvos mokinių rusų kalbos (užsienio) 

olimpiados II etapas.  

 

Registracija iki sausio 31 d. el. paštu 

kaminskienealdona3@gmail.com 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 

10–11 bei II–III gimnazijos 

klasių mokiniai  

Vasario 8 d. 

9.00 val. 

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

 

Nadiežda Sogačiova 

Aldona Kaminskienė 

Lina Malinauskienė 

 

4.2. Rajoninė 5–12 klasių mokinių matematikos 

olimpiada. 

 

Registracija iki vasario 1 d. el. paštu 

o.radzvilaviciene@gmail.com 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 

5–12 klasių mokiniai 

Vasario 9 d. 

9.00 val. 

Prienų „Ąžuolo“ progimnazija 

 

 

Violeta Grigonienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Vilija Bičinskienė 

 

 

4.3. Lietuvos mokinių istorijos olimpiados II etapas. 

 

Registracija iki vasario 8 d. el. paštu 

o.radzvilaviciene@gmail.com 

 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 

9–12 bei I–IV gimnazijos 

klasių mokiniai 

Vasario 14 d.  

9.00 val.  

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

Oksana Radzvilavičienė 

Daiva Sabanskienė 

 

4.4. Lietuvos mokinių dailės olimpiados II etapas.  

 

Registracija iki vasario 9 d. el. paštu 

kaminskienealdona3@gmail.com 

 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 

8–12 bei I–IV gimnazijos 

klasių mokiniai 

Vasario 13 d. 

9.00 val. 

Prienų „Ąžuolo“ progimnazija 

 

Dalia Dragūnienė 

Aldona Kaminskienė 

mailto:o.radzvilaviciene@gmail.com
mailto:o.radzvilaviciene@gmail.com
mailto:kaminskienealdona3@gmail.com


5 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

5.1. Prienų rajono mokyklų mokinių konferencija 

„Organizacija. Veikime kartu“. 

 

Registracija iki sausio 31 d. el. paštu 

pavaduotoja@islauzas.prienai.lm.lt   

Prienų rajono savivaldybės ir 

kitų rajonų bendrojo ugdymo 

mokyklų mokinių komandos 

Vasario 8 d.  

10.00 val. 

Išlaužo pagrindinė mokykla 

Audronė Ramoškienė 

Oksana Radzvilavičienė 

5.2. Lietuvos mokinių jaunųjų filologų konkursas. 

 

Darbai siunčiami iki vasario 14 d. el. paštu 

o.radzvilaviciene@gmail.com 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 

mokiniai 

Vertinimo komisijos posėdis 

vasario 15 d. 

15.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Živilė Jurkšienė 

Oksana Radzvilavičienė 

5.3. Lietuvos mokinių anglų kalbos konkursas (9–10 / 

I–II gimnazijos kl.) 

 

Registracija iki vasario 12 d. el. paštu 

kaminskienealdona3@gmail.com 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 9–10 

bei I–II gimnazijos klasių 

mokiniai 

Vasario 15 d. 

9.00 val. 

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

Jurgita Barkauskienė 

Lina Malinauskienė 

Aldona Kaminskienė 

5.4. Jaunųjų šaulių šaudymo iš pneumatinio šautuvo 

varžybos, skirtos Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienai paminėti. 

 

Registracija iki vasario 8 d. tel. +370 687 25919 (S. 

Žalys) 

Prienų rajono mokyklų jaunųjų 

šaulių komandos 

Vasario 13 d. 

9.30 val. 

Pakuonio pagrindinė mokykla 

Dalius Juodsnukis 

Sigitas Žalys 

Oksana Radzvilavičienė 

5.5. Prienų skautų tunto sueiga, skirta vasario 16-ajai – 

Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti.  

Prienų, Išlaužo mokyklų skautai Vasario 15–16 d. 

Išlaužo pagrindinė mokykla 

Alma Liutkienė 

Audronė Ramoškienė 

5.6. Respublikinio renginio parodomieji debatai 

„Korepetitoriai – mada ar būtinybė?“ 

Prienų miesto, rajono ir 

respublikos mokyklų 8–12 

klasių mokiniai bei jų  

mokytojai 

Vasario 28 d. 

14.00 val. 

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

Vilija Gustaitytė 

Aldona Kaminskienė 

Lina Malinauskienė 

5. 

 

KONKURSAI, ŠVENTĖS, KONFERENCIJOS, VARŽYBOS 



6 

 

5.7. XXII nacionalinio mokinių Č. Kudabos 

geografijos konkurso rajoninis etapas. 

 

Registracija iki vasario 20 d. el. paštu 

o.radzvilaviciene@gmail.com 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 5–12 

klasių mokiniai 

Vasario 29 d. 

9.00 val. 

Prienų „Revuonos“ pagrindinė 

mokykla 

Kristina Senavaitytė 

Rasa Alaburdienė 

Oksana Radzvilavičienė 

 

5.8. Respublikinė bendrojo ugdymo mokyklų 1–12 

klasių mokinių STEAM paroda-konkursas 

„Biblijos takais. Kryžius prisikėlimui“. 

 

Šalies ir Prienų rajono 

savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklų mokiniai 

Vasario-kovo mėn.  

FB puslapyje „Biblijos takais“ 

Eglė Čaplinskienė 

Aldona Kaminskienė 

5.9. 53-iasis tarptautinis jaunimo epistolinio rašinio 

konkursas „Parašyk laišką ateities kartoms apie 

pasaulį, kurį tikitės, kad jos paveldės“. 

 

Darbai siunčiami iki vasario 29 d. el. paštu 

o.radzvilaviciene@gmail.com 

 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 512 

klasių mokiniai 

Vertinimo komisijos posėdis 

kovo 5 d. 

15.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Rūta Pūrienė 

Oksana Radzvilavičienė 

5.10. Kauno Pilies skautų tunto šventinė sueiga „Budžiu 

vardan Tėvynės“ 

Pakuonio pagrindinės mokyklos, 

Skriaudžių pagrindinės 

mokyklos, Kauno r. 

Linksmakalnio mokyklos- 

darželio, Zapyškio pagrindinės 

mokyklos skautai 

 

 

Vasario 15–16 d. 

Pakuonio pagrindinė mokykla 

Eglė Čaplinskienė 

IV. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

7. TIRIAMOJI VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

7.1. Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų įvertinimai: 

- Prienų r. Veiverių T. Žilinsko gimnazija; 

- Prienų „Ąžuolo“ progimnazija; 

- Prienų r. Skriaudžių pagrindinė mokykla; 

 

 

Vasario 5, 6, 7, 8 d. 

Vasario 5 d. 

Vasario 12, 13 d. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

mailto:o.radzvilaviciene@gmail.com


7 

 

- Prienų r. „Revuonos“ pagrindinė mokykla; 

- Prienų lopšelis-darželis „Saulutė“. 

- Prienų lopšelis-darželis „Pasaka“.  

 

Vasario 12, 13, 15, 26, 27, 29 d. 

Vasario 8, 9, 27 d. 

Vasario 13, 19, 20, 21 d. 

7.2. Pedagoginių psichologinių įvertinimų aptarimas, 

išvadų ir rekomendacijų rašymas. 

Vasario 1, 2, 6, 7, 8, 9, 13, 14, 

15, 20, 21, 22, 23, 27, 28, 29 d. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Danguolė Damijonaitytė, 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

 

8. METODINĖ, KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

8.1. Individualios psichologo konsultacijos (kontaktinės 

ir nuotolinės). 

 

Vasario 5, 12, 19, 26 d. 

Vasario 6, 13, 20, 27 d. 

Vasario 1, 6, 8, 13, 15, 20, 22, 

27, 29 d. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Nerija Solaitė 

Jolanta Veterienė 

Birutė Kasputytė 

8.2. Individualios specialiosios pedagogės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Zita Linkevičienė 

8.3. Individualios logopedės konsultacijos (kontaktinės 

ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Giedrė Džiaugienė 

8.4. Individualios socialinės pedagogės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba 

Rasa Bobinienė 

8.5. Gydytojos vaikų ir paauglių psichiatrės 

konsultacijos. 

Vasario 5, 19 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Justina Matviekaitė 

8.6. Ikimokyklinio amžiaus vaikų kalbos raidos 

įvertinimas ir rekomendacijų teikimas. 

Vasario 2, 9, 23 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Giedrė Džiaugienė 

8.7. Prienų švietimo pagalbos tarnybos specialistų 

metodinė diena su Lietuvos įtraukties švietime 

centro Švietimo pagalbos plėtros grupe.  

Vasario 1 d.  

9.00 val. 

 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba 

Nuotoliniu būdu 

Danguolė Damijonaitytė 

Giedrė Džiaugienė 

Zita Linkevičienė 

Birutė Kasputytė 



8 

 

Rasa Bobinienė  

V. PROFESINIS ORIENTAVIMAS 

9. KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. Nr. Veiklos turinys Data, laikas Vieta  Atsakingi 

9.1. Individualios karjeros specialisto konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Indra Kandrotienė 

VI. TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO VEIKLA 

10. PASKAITOS, SUSITIKIMAI, IŠVYKOS 

10.1. Mankšta „Traumų ir kritimų prevencija“. 

 

Vadovė Rima Jaškevičienė 

Vasario 1, 6, 8, 13, 15, 20, 22, 

27, 29 d.  

10.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

(mažoji salė) 

 

Rima Zablackienė 

10.2. Linijiniai šokiai. 

 

Vadovė Erika Ambrazienė 

Vasario 5, 12, 19, 26 d.  

16.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

(konferencijų salė) 

 

Rima Zablackienė 

10.3. Paskaita „Kelionė laiku per gyvenimą“. 

 

Lektorius, aktorius Juozas Gaižauskas 

Vasario 7 d.  

14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

 

Rima Zablackienė 

10.4. Rubrika „Tobulėkime bendraudami 

vakaronėje“. 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnybos  

direktoriaus pavaduotoja Rima Zablackienė 

Vasario 14 d.  

14.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Rima Zablackienė 

10.5. Paskaita „Prienai amžių sandūroje: 1795-

1918 m.“ . 

 

Vasario 21 d. 

 14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

 

Rima Zablackienė 



9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnybos interneto svetainės adresas: www.spt.prienai.lm.lt 

Tel.: (8 319) 52 081, (8 319) 52 355. Adresas: Kauno g. 1A, Prienai. 

Lektorius, istorikų ir kolekcininkų draugijos 

steigėjas Mindaugas Rukas 

http://www.spt.prienai.lm.lt/

